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Fot: UM Dzierżoniów

To było jedno z ważniejszych posiedzeń Komisji Edukacji i Spraw
społecznych w tym roku – mówi Sebastian Maniak, kierujący jej pracami.
Dlaczego?

Podczas poniedziałkowej sesji Rada Miejska Dzierżoniowa rozpatrzy dwa,
niezwykle istotne, projekty uchwał. Jeden dotyczy przyjęcia rocznego programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi, drugi związany jest  z finansami
dzierżoniowskich nauczycieli.

Program współpracy z NOG-sami reguluje m.in. kwestie sposobu
przyznawania pieniędzy lokalnym organizacjom pozarządowym oraz
tego, w jaki sposób mogą one być realizowane. W projekcie uchwały są
one szczegółowo opisane, więc każdy z zainteresowanych może się z
nimi zapoznać. Dlaczego ten program jest tak ważny? Bo w ciągu roku z
działań NGO-sów wspieranych bądź w całości finansowanych przez
miasto korzysta aż 10 tys. osób. Drugi istotny projekt z punktu widzenia
komisji szczegółowo reguluje sprawy dodatków dla nauczycieli. np. za
wysługę lat, dodatku funkcyjnego czy nagród za osiągnięcia w pracy
dydaktycznej. Myślę, że są one na tyle dobrze przygotowane że bez
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problemu zostaną podjęte podczas poniedziałkowej sesji  – mówi
Sebastian Maniak, przewodniczący komisji.

Członkowie komisji spotkali się we wtorek. Miejscem posiedzenia był stadion.

Nieprzypadkowo, bo chcieliśmy też na miejscu zobaczyć postęp prac i
sprawdzić jak przebiega jedna z większych tegorocznych inwestycji
Dzierżoniowa – wyjaśnia Sebastian Maniak.

Zakres działań Komisji Edukacji i Spraw Społecznych:

edukacji publicznej (szkoły, przedszkola, placówki oświatowo-wychowawcze)
kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony
zabytków i opieki nad zabytkami
kultywowania tradycji lokalnej
ochrony zdrowia
pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych
zabezpieczenia potrzeb osób starszych
zabezpieczenia potrzeb osób niepełnosprawnych oraz ich rehabilitacji
kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń
sportowych
polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej,
medycznej i prawnej
współpraca z organizacjami pozarządowymi.

Skład komisji:

Sebastian Maniak - przewodniczący komisji
Marcin Rak - zastępca przewodniczącego
Irena Bukalska
Maciej Kiesewetter
Małgorzata Mamełka
Jarosław Perlak
Mirosław Piorun


